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ה"ט 16819/08/22 – עמראן שריפי נגד רפאל אובידוב
בית משפט השלום בפתח תקווה

ה"ט 16819-08-22 שריפי נ' אובידוב
תיק חיצוני:  

כבוד השופטת עדנה יוסף-קוזין בפני
עמראן שריפי מבקש/משיב

נגד
רפאל אובידוב משיב/מבקש

ב"כ המבקש/המשיב - עו"ד דן לימור

ב"כ המשיב/המבקש - עו"ד עמית כהן

החלטה
לפני בקשות הדדיות לצו על פי החוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001.

מיוחדים צרכים  בעל  באדם  כמטפל  העובד  ("שריפי"),  עמראן  שריפי  מר  הוא   16819-08-22 בה"ט  הבקשה  מגיש 
בדירה הצמודה לדירה בה מתגורר מר אובידוב רפאל ("אובידוב"), אשר הגיש את הבקשה בה"ט 28339-08-22.

ויוצא לחצר הדירה בה הוא עובד, הצמודה לדירת אובידוב, האחרון לטענת שריפי, כשהוא נמצא בהפסקה מעבודתו 
דירתו, חלון  ליד  הפסקה  ללא  מעשן  שריפי  אובידוב,  לטענת  אותו.  ומצלם  גזעניות  בהערות  אותו  מטריד  עליו,  מאיים 

מאיים, מקלל, מתגרה ומטריד אותו, מפחיד אותו בכך שמשחק עם בנותיו הקטנות, ואף תוקף אותו.

טען אובידוב  זמן".  הרבה  יחייך  ו"שלא  בו"  "יטפל  כי  לשריפי  אומר  אובידוב  נשמע  בה  הקלטה,  השמיע  שריפי  בדיון 
בתצהירו כי בדבריו הנ"ל התכוון לכך שיטפל בשריפי באמצעות הגשת תלונה למשטרה ודיווח למוסד לביטוח לאומי. על
פי התדפיס שהגיש שריפי, המשטרה החליטה לסגור את התיק שנפתח נגד אובידוב בגין תלונת שריפי ללא ביצוע חקירה
אינו הפלילי  שההליך  באירוע  מדובר  שכן  בחקירה,  לפתיחה  מתאימות  אינן  בכללותן  העניין  ש"נסיבות  משום  פלילית 

לבירורו". מתאימה  מסגרת 

יוער כי בקשתו של שריפי היתה דלה וללא פירוט לגבי אופן ונסיבות ההטרדה הנטענת. גם בתצהיר גב' אתי סקיף, אמו
של מטופלו של שריפי, שהוגש לאחר הדיון, אין פירוט לגבי ההתנכלויות הנטענות. מהצד השני, אובידוב פירט בתצהירו

את ההטרדות שייחס לשריפי, ובכלל זה יצירת הקשר עם בנותיו בנות 7 ו- 9.
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אשר לטענת אובידוב, לפיה שריפי אינו רשאי להתגורר בדירה משום שמדובר בדירת "עמידר", וכן טענתו, לפיה שריפי
אינו רשאי לשמש בתפקיד מטפל בהתאם לנהלי המוסד לביטוח לאומי, אין מקומן להתברר בהליך כאן, שעניינו מניעת

הטרדה מאיימת.

ניתנים נוספת,  למניעת הסלמה  וכן  הצדדים,  בין  השוררת  המתיחות  לאור  שמיעתם,  ולאחר  הצדדים  שני  טענות  לאור 
צווים כדלקמן:

א.        נאסר על הצדדים ליצור זה עם זה קשר במישרין ובעקיפין וכן נאסר עליהם להתקרב זה לזה.

עליו נאסר  וכן  ובכל מקום,  דרך  בכל  אובידוב  בנותיו של מר  ליצור קשר עם  על מר שריפי  נאסר  ב.         
להתקרב לדירת מר אובידוב או לעשן בקרבתה.

צו זה יהיה בתוקף למשך 6 חודשים מיום 8.8.2022.

או מהצדדים  מי  טענות  בנכונות  מסמרות  לקבוע  כדי  זו  בהחלטה  ואין  בלבד,  לכאורי  הוא  זה  בהליך  הדיון  כי  מובהר 
צדקתן.

אין צו להוצאות.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אב תשפ"ב, 21 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.
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